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Tel.: +497332-4872
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TEL: +497332-921780

FAX: +497332-3750
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WEB: www.fleischerei-krieg.de
Copyright Fleischere: Krieg

Service, Geschmack & Qualitat!

Wir garantieren fiir beste & regionale Qualitit unserer
Fleisch- & Wurstwaren aus eigener Schlachtung & Her-
stellung.

Wir stellen Thnen auch gerne ein Menii zusammen.

Falls Sie einen Wunsch haben, der nicht auf unseren
Listen zu finden ist, sprechen Sie uns gerne darauf an.

Auf Nachfrage bieten wir Ihnen auch Lactose-, Gluten-,
Glutamat- & Allergenfrei an.

Fir ein Grill-Event stehen wir Ihnen gerne mit unserem
Grillwagen zur Verfiigung.

Lieferung au3erhalb der Gemeinde Bohmenkirch ab
200 € frei Haus.

Geschirr-Service ohne Reinigung von uns:

pro Person 2,00 €

Geschirr-Service mit Reinigung von uns:
pro Person 3,00 €

Bei Fragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfiigung!

Fleischerei & Partyservice
Thomas Manuel Krieg
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Suppen
Hochzeits-Suppe
Fladles-Suppe
Nudel-Suppe
Spargel-Creme-Suppe
Brokkoli-Creme-Suppe
Gulasch-Suppe

Salate

Salat-Biiffet mit zweierlei Dressing
Kartoffel-Salat
Rohkost-Salat
Nudel-Salat

Zus. Wurzelbrot/Baguette
Gemiise-Platte

Mit Gemiise der Saison
Beilagen

Spatzle

Semmelknoddel
Schupfnudein

Kartoffeln (Salzkartoffeln/
Bratkartoffeln)

Kartoffelgratin
Kroketten
Reis (Natur/Curry/Gemiise/Tomaten)

Sauerkraut

Rotkohl mit Apfel
Rind

Rinder-Braten
Sauer-Braten
Burgunder-Braten
Rinderrouladen
Tafelspitz mit Meerrettichsauce
Kalb
Kalbs-Rahm-Braten
Kalbs-Geschnetzeltes
Gefiillte Kalbsbrust
Kalbsrouladen

Pro Portion
4,90 €

4,50 €

4,50 €

5,50 €

5,50 €

5,90 €

Pro Portion
5,90 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

+ 2,00 €
Pro Portion
5,00 €

Pro Portion
4,00 €

4,00 €

4,50 €

4,00 €

4,50 €
4,50 €
4,00 €

3,50 €
3,50 €
Pro Portion
8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,50 €
Pro Portion
8,90 €
8,90 €
8,90 €
9,00 €

Schwein
Schweine-Braten

Krusten-Braten

Braten ,,Ungarischer-Art"
Jager-Braten

Hawaii-Braten

Gemischter Braten (Schwein & Rind)
Sahne-/Jager-Geschnetzeltes
Schweine-Medaillons
Schweine-Filet im Brat-Mantel
Panierte Schnitzel

Allgauer Schnitzel
Cordon-Bleu

Gulasch

Schaschlik-SpieB

Kassler

Spanferkel

Schweins-Haxen (GrofB3/Minihaxen
ohne Schwarte

Gegrillter Hals
Gegrillter Bauch

Gefliigel

Puten-Geschnetzeltes
Panierte Puten-Schnitzel
Hahnchen-Brustfilet
Hahnchen-Schlegel
Pollo Fino

Lamm

Braten von der Keule
Wild

Reh-Braten
Hirsch-Braten
Hasen-Keule
Wildschwein-Braten
Wild-Ragout

Pro Portion
6,90 €
8,00 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
8,50 €
7,00 €
9,00 €
9,50 €
7,00 €
7,90 €
8,00 €
6,90 €
6,00 €
7,00 €
6,50 €
6,50 €

6,90 €

6,90 €

Pro Portion
7,90 €

7,90 €

8,50 €

6,50 €

8,00 €

Pro Portion
8,50 €

Pro Portion
10,90 €
9,90 €

9,00 €

9,90 €

9,90 €

Fisch
Lachsfilet

Backfisch im Bierteig

Fischpfanne in Butter-Zitronen-Sauce
Wunschfisch

Schwadbische Spezialitdten
Maultaschen (Gerostet/Uberbacken)
Fleischkiichle

Fleischkdse (Grob/Fein)

Fleischkdse (Kdse/Pizza/Zwiebel/
Scharf)

Saure Kutteln

Pasta

Penne/Spaghetti/Fusilli/Tagliatelle mit

Bolognese-/Napoli-/Arrabiata-/Kadse-
Sahne/Spinat-Sahne-Sauce

Tagliatelle mit Puten-/Hahnchen-
Streifen

Lachsnudeln mit Spinat-Sahne-Sauce
Penne al Forno

Lasagne

Vegetarisch

Kasespatzle
Kartoffel-Gemiise-Auflauf
Gemiiseschnitzel
Kraut-Schupfnudeln
Desserts in Glaschen
Obstsalat

Mousse au Chocolat

Mousse au Vanille
Waldfrucht-Creme
Kaiserschmarren mit Apfelmus

Milchreis mit heiBen Kirschen

Kalte Speisen

Wourstsalat
Schweizer/Schwabischer Wurstsalat
Wourst-Platte

Kéase-Platte

Fisch-Platte

Pro Portion
11,00 €
8,00 €

9,00 €

Auf Anfrage
Pro Portion
6,00 €

6,00 €

4,00 €

4,50 €

5,50 €

Pro Portion
7,00 €

8,00 €

9,00 €
7,00 €
7,50 €
Pro Portion
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
Pro Portion
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
6,90 €

6,90 €
Pro Portion
7,00 €
7,50 €
7,00 €
8,00 €
9,50 €




